
K pronájmu, Byt 2+1
Číslo inzerátu (ID): 4223584 Datum vydání: 22.02.2024

Cena za nemovitost:

13 800 Kč

Lokalita:
,

Hledáte bydlení kousek od centra Budějovic a ideálně v klidné
části? Tento byt Vás bude jistě zajímat. Byt před deseti lety prošel
rekonstrukcí (koupelna, rozvody, kuchyňská linka, atd.). Kuchyně
je dostatečně velká, aby se do ní vešel jídelní stůl. Na chodbě se
nachází prostorná vestavěná skříň. Dále bude k dispozici velký
sklep o ploše 8 m2. V okolí se nachází veškerá občanská
vybavenost například IGY Centrum. Poplatky spojené s bytem jsou
2831 Kč měsíčně, které obsahují zálohu za teplo, vodu a další
položky. Elektřina se převádí na obyvatele bytu. Více informací
Vám rád poskytne makléř nemovitosti.

ID inzerátu ESO: 4223584
Inzerát vydán: 22.02.2024
ID zakázky v RK: 900863793
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Družstevní
Užitná plocha: 56 m2
Kód zakázky: 863793

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Dušan Karl
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


